DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AROMATERAPIA NO
TRATAMENTO DA ANSIEDADE: UMA PESQUISA BIBLIOGRÁFICA NA ENFERMAGEM
de autoria de JOÃO LUIS ALMEIDA DA SILVA, NATHÁLIA DE AZEVEDO SOUZA, FLÁVIA
CARINE DE MORAES MOTA, JOICE TELES DA SILVA, foi publicado nos Anais I
CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31974

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31974